
Bestyrelsesmøde 23.01.2017   
19.15-21.15 

på Mortens kontor Tilst Skole.  
1: Orientering: 
1.1 : Nyt fra Morten 
 Det er besluttet at Rikke fremadrettet udelukkende er pædagogisk leder i dagplejen. 
Dette grundet at opgaven med to så forskellige kulturer og organiseringer er for kompleks for e´n  
leder. Ella som er forhenværende leder i Kridthuset fungerer som driftsleder frem til der findes en 
permanent løsning. Kridthuset er økonomisk udfordret af et faldende børnetal og en stor gruppe 
kommende skolestartere. Morten forventer at have forslag til en løsning d.1.4. 
 
Der etableres over 600 en families huse, rækkehuse og lejligheder omkring Gasa. Dette kommer til 
at udfordre især vuggestuekapaciteten på den korte bane. På lang sigt forventes det at der 
etableres nye institutioner i Tilst. Dagtilbuddet forsøger at imødekomme det stigende børnetal 
inden for eksisterende rammer. 
 
Dagtilbuddet skal deltage i et aktionslæringsforløb hvor kvalitet og især arbejdet med den 
sproglige kvalitet er omdrejningspunktet. Forældrene inviteres til et informationsmøde. 
 
 
      
1.2:  Nyt fra Personalet 
 
Intet     5 min 
1.3: Nyt fra Forældrerådene    5 min 
 
Søhøjen orienterede om  
2:  Forventet regnskab ved Morten 
 
Se bilag. Det forventes at dagtilbuddet går ud med samlet overskud på ca 1,2 mill kr. Det betyder 
at det akkumulerede underskud er nedbragt til ca 1 mill. Kr. Dette på trods af at der ikke er fundet 
en økonomisk bæredygtig løsning for Kridthuset og dagplejen.  
På lang sigt betyder det at dagtilbuddet kan imødekomme de varslede besparelser uden yderligere 
reduktioner. Dette er samlet reultat, der enkelte afdelinger, der har et overforbrug som der er 
lavet handleplaner for. 
    20 min 
 
3:  Orientering og kort gennemgang af  LUP (Lokal Udviklings Plan:0)). 25 min  
Morten gennemgik den lokale udviklingsplan overordnet. Det enkelte strategier vil blive foldet ud i 
kommende møder se årshulet.. Der etableres et samarbejde med adhocgrupperne i bestyrelsen 
 
 
4:  Gennemgang af Årshjul for bestyrelsesarbejdet 
Årshjulet blev gennemgået og vedtaget    15 min 
 
5: Forventningspiece 
Den blev vedtaget med få indholdsmæssige ændringer. Dagtilbuddets kommunikations 
medarbejder har mandat til at ændre det formuleringsmæssige. 
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      20 min 
 
6: Til næste gang:     20 min 
 
6.1: Orientering om hvad vi skal på næste møde 6.4.17. Nedsættelse af en arbejdsgruppe som skal 
arbejde med overgangen mellem børnehave og skole inden 6.4.17. 
  
6.2: Orientering, dialog og planlægning af en proces omkring sociale samspil og tiltaleform i 
institutionerne med fokus på samarbejdet mellem forældreråd og forældrebestyrelsen. Henriette 
starter med en lille introduktion om hvad tankerne er med dette.  
 
 
Henriette tager lidt ost og grønt med. Morten søger for kiks og drikkevarer. Hvis der nogen der vil 
tage andet med, så skriv til Henriette.  
 
De bedste hilsner 
 
Morten og Henriette.   
 


